CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: apoio@ cam arapium hi.m g.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI - AVISO DE LICITAÇÃO: a Câmara Municipal de Piumhi/MG,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o n° 04.889.589/0001-81, neste ato
representada por seu presidente Sr. Reinaldo dos Reis Silva, faz saber aos interessados que
fará realizar, às 10:00 horas do dia 09/08/2022, início da sessão de lances, licitação na
modalidade Pregão Eletrônico de Registro de Preços n°. 03/2022, objetivando contratação de
empresa especializada para fornecimento futuro e eventual de gêneros alimentícios para
atendimento da demanda da Câmara Municipal de Piumhi/MG. O edital estará disponível, na
íntegra, a partir de 25/07/2022 no site https://www.piumhi.mg.leg.br/transparencia/editais-e-
contratos-1 /licitacoes/2022. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (37) 3371-
1551 ou diretamente na Câmara Municipal de Piumhi, situada na Rua Visconde de Ouro Preto,
435, Centro, Piumhi/MG. Piumhi (MG), 22 de julho de 2022.

DECLARO, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
üAunicipai. Cumprindo assim o que determina a Lei
Orgânica Munteipa* no »eu Artigo 11.

Data da disnenibUizaçâo? / ú Y

Data da publicação: £ 3 .  /  ü  7  U o â JL

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br
https://www.piumhi.mg.leg.br/transparencia/editais-e-contratos-1
https://www.piumhi.mg.leg.br/transparencia/editais-e-contratos-1